[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

57-я сессия II созыва
___________________________________

РЕШЕНИЕ

Об установлении ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы  аудитору Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

На основании пункта 3 статьи 29 Положения "О Контрольно-счетной палате муниципального образования "Городской округ  "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия муниципальной службы на 2013 год аудитору Контрольно-счетной палаты муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в размере 180 процентов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.

Председатель Совета

городского округа  "Город Нарьян-Мар"                                      О.В. Старостина
г. Нарьян-Мар

23 апреля 2013 года

№ 544-р